
Klub agility České republiky a Agility Trutnov - Studenec
vás srdečně zvou na

Mistrovství České republiky v agility 2023

Termín: 9. - 10. září 2023
Rozhodčí: Alexander Beitl (DE), Karel Havlíček (CZ) a videorozhodčí Petr Dostál (CZ)
Povrch: umělá tráva
Místo: Fotbalový stadion MEBYS Trutnov, Na Lukách 466, 541 01 Trutnov

GPS 50.5636775N, 15.9256817E
Kontakt: Lucie Vočadlová, lucie-vocadlova@seznam.cz, tel. 777 741 203

Program: 

Pátek:
18:00 – 19:30 prezence a veterinární přejímka

Sobota: 
8:00 – 8:45 prezence a veterinární přejímka, 9:00 zahájení 
Jumping družstev
Agility družstev
vyhlášení výsledků

 Neděle: 
8:00 prohlídka 
Jumping jednotlivci
Agility jednotlivci
vyhlášení výsledků

Podrobný program bude zveřejněn v události na facebookových stránkách Klubu agility.
Změna programu a podmínek konání závodu je vyhrazena. 

Termíny uzávěrek:

Uzávěrka přihlášek pro soutěž jednotlivců je   31.7. 2023.   
V tomto termínu je nutné nahlásit, v jaké velikostní kategorii bude startovat tým, který má právo se mezi kategoriemi
rozhodnout dle Kritérií MČR 2023 a v případě, že se pes kvalifikoval s různými psovody, je nutné nahlásit, jaký tým
bude startovat.

Za  přihlášené  se  považují  všechny  týmy,  které  získaly  nominaci.  Tyto  týmy  budou  doplněny  na  kacr.info.
V případě, že se některý tým rozhodne nestartovat, nahlaste změnu na email eva.svobodova@klubagility.cz, aby
mohl být pozván tým z listiny náhradníků.

Uzávěrka přihlášek pro soutěž družstev, uzávěrka pro potvrzení účasti náhradníků a uzávěrka plateb je   31.8. 2023.  

Složení a název družstva registrujte prostřednictvím Google na tomto odkazu: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfP8TiEcLSnhm-WtCnw4OyNAIQOacPtl08k8ZF74WDS7qB9Ag/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfP8TiEcLSnhm-WtCnw4OyNAIQOacPtl08k8ZF74WDS7qB9Ag/viewform
mailto:eva.svobodova@klubagility.cz
https://klubagility.cz/site/assets/files/1038/kvalifikacni_kriteria_pro_mcr_2023.pdf
mailto:lucie-vocadlova@seznam.cz


Pokud zapomenete na název družstva (bude vám přidělen ve tvaru Large 1, Medium 3 apod.). Týmy seřaďte od 1. do 
4. v pořadí, v jakém za sebou v družstvu poběžíte. 

Startovné: 

Startovné  je  možné  hradit  do  31.8.  2023  ve  výši  900,-  Kč  za  každý  tým  převodem  na  účet  KAČR,  číslo  účtu:
281295369/5500, variabilní symbol bude osmimístné číslo ve formátu 64xxxxxx, „xxxxxx“ je číslo VP. Pokud budete
platit  za  více  týmů v  jedné  platbě,  uveďte  všechna  čísla  přihlášek v poznámce  k platbě.  Číslo  přihlášky  najdete
v kacr.info a pozor, není totožné s číslem výkonnostního průkazu!

Kategorie a vyhodnocování: 

SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ
Soutěže jednotlivců budou probíhat v 5 velikostních kategoriích (XS, S, M, IM, L).
Titul Mistra ČR v soutěži jednotlivců bude udělen v každé z kategorií XS, S, M, IM, L. 
Mistrem ČR jednotlivců se stává tým, který se ve své velikostní kategorii nejlépe umístí v součtu výsledků běhů
jumping a agility. Tým, který se v některé ze soutěží diskvalifikoval, nemůže být vyhodnocen v celkovém pořadí.

SOUTĚŽ DRUŽSTEV
Soutěže družstev budou probíhat v 5 velikostních kategoriích (XS, S, M, IM, L). Každé družstvo musí být složeno
ze tří nebo ze čtyř týmů stejné velikostní kategorie.
Titul Mistra ČR v soutěži družstev bude udělen v každé z kategorií XS, S, M, IM, L. 
Mistrem ČR družstev se stává družstvo, které se ve své velikostní kategorii  nejlépe umístí v součtu výsledků
běhů jumping a agility. V soutěži družstev startují vždy nejméně tři jeho členové. V případě startu čtyř členů
družstva se nejhorší výsledek škrtá. Družstvo, které nemá v každé soutěži započítány alespoň tři výsledky bez
diskvalifikace, nemůže být vyhodnoceno v celkovém pořadí.

Tým musí absolvovat všechny soutěže závodu ve stejné výškové kategorii. 
Tým, který není nahlášen pro soutěž družstev, může mimo soutěž startovat v bězích družstev jako jednotlivec,
jeho výsledek však nebude zaznamenán a nebude počítán do celkového pořadí.

Upozornění pro účastníky závodu: 

Závodníci jsou povinni udržovat pořádek po svých psech v areálu i v jeho blízkosti.  V místě konání závodu není
povoleno stanovat a kempovat. Parkování je povoleno jen na vyznačených plochách.
Při porušení pravidel může pořadatel nebo provozovatel areálu účastníka bez jakékoliv náhrady vyloučit z  areálu
a tím také ze závodu.
Hárající  feny nahlásí psovod u prezence; hárající  fena startuje v pořadí dle startovní listiny.  Žádáme, aby se
majitelé háravých fen chovali zodpovědně a pohyb feny v areálu omezili na minimum nutné pro start v závodu.
Za škody způsobené psem zodpovídá psovod
Závodníci jsou povinni dodržovat normativy Klubu agility ČR a legislativy ČR 
Podáním  přihlášky  závodník  souhlasí  se  zpracováním svých  osobních  údajů  a  pořizováním podobizny  nebo
zvukového či obrazového záznamu z uvedené akce
Protest je možné podat písemně současně se složením poplatku 1.000 Kč.

Ubytování a stravování:

Zajišťuje každý účastník sám. V areálu je restaurace Stadion. O dalších možnostech stravování budete informováni na
FB události. Pro ubytování je možné využít např. Kemp Dolce, Hotel Krakonoš, Penzion Pohoda, Hotel Patria, Kemp
Radeč, Penzion Peklo a další ubytovací zařízení v okolí.



Veterinární podmínky: 

Psi  musí  být  klinicky  zdraví  (bez  klinických  příznaků  onemocnění).  Psi  pocházející  z  ČR  musí  být  doprovázeni
očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata. Psi starší 6 měsíců musí
mít platnou vakcinaci proti vzteklině a potvrzení  o této vakcinaci v souladu s § 4 odst.  1, písm. f) veterinárního
zákona. Psi, kteří neprošli veterinární přejímkou se nesmí akce zúčastnit. 

Partneři: 


	Mistrovství České republiky v agility 2023

